
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVEDIMO SAVIVALDYBöS KONTROLöS IR AUDITO TARNYBAI PATEIKTI 
IŠVADĄ 

 
2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.117 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994 Nr. 55-1049; 
2003, Nr. 17-704; 2008, Nr. 113-4290) 27 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Pavesti Savivaldyb÷s kontrol÷s ir audito tarnybai iki 2010 m. rugpjūčio 27 d. pateikti išvadą 
apie galimybę pasirašyti bendradarbiavimo sutartį d÷l reklamos įrengimo Rokiškio rajono 
teritorijoje. 

 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                            Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Egidijus Žaliauskas, 52 162 
 
 
 
 


